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Fórmula de càlcul

Unitat de mesura

Freqüència

Curs Beca Beca CDSJD

Curs 2023-24 * 16

Anual

* Les dades estaran disponibles al 1r semestre de 2024

Nombre de beques

Data creació Data d'actualització Descripció de les modificacions realitzades

13/9/23

O.7 - Gestió Acadèmica

Conèixer el nombre de beques de cada tipus que s’atorguen a cada curs acadèmic i poder establir 

una comparació amb altres cursos

Nombre total de beques concedides desglossat entre beques generals i beques CDSJD

FITXA D'INDICADOR FI_12: Nombre de trasllats d'expedient provinents d'exalumnes de Cicles FormatiusFITXA D'INDICADOR FI_33: Nombre total de beques que es concedeixen

0

2

4

6

8

10

12

14

16

18

Nombre total de beques que es 
concedeixen

Beca CDSJD


